UNIVERSITAT
POLITECNICA
DE VALENCIA

GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA
HORARIO CURSO 2024 / 2025

4 Al1s

8,00

8,30 |
9,00
9,30

10,00__|

10,30 __|

11,00__|

11,30 |

12,00__|

12,30 |

13,00__|

13,30 __|

14,00 __|

14,30

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES VIERNES

PTV

LEYENDA:
PS2
PROY 2
PTV

Prevencion y Seguridad Il
Proyectos Il

Peritaciones,
Tasaciones y
Valoraciones

GIP
CT6
OPCR

Gestion Integral del Proceso

Construccion VI

Organizacion,
Programacion
y Control de Recursos

I:l Actividades no docentes
I:l Actividades complementarias

1S| 1% semestre

ESCUELA TECNICA SUPERIOR
INGENIERIA o
EDIFICACION

4 IntensificaciénIZS

8,00

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8,30 |
9,00
9,30

10,00__|

10,30 __|

11,00__|

11,30 |

12,00 |

12,30 |

13,00__|

13,30 __|

14,00 __|

14,30

ICO

ICO

LEYENDA:
GEFI

TPI
ICO

Gestion Econémica y Financiera de Edificacion

Taller de Proyecto de Interiores

Intervencion en Construcciones Histéricas

I:l Actividades no docentes
I:l Actividades complementarias

2S| 2° semestre

Aprobado en JC 020524




GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA

UNIVERSITAT
POLITECNICA
DE VALENCIA

HORARIO CURSO 2024 / 2025

4T|1s

15,00 __|
15,30 __|
16,00 __|
16,30 __|
17,00 __|
17,30 __|
18,00 __|
18,30 __|
19,00 __|
19,30 __|
20,00 __|
20,30 __|

21,00 __|

21,30

MARTES MIERCOLES

VIERNES

LEYENDA:
PS2

PROY 2
PTV

Prevencion y Seguridad Il
Proyectos I

Peritaciones,
Tasaciones y
Valoraciones

GIP| Gestion Integral del Proceso

CT 6| Construccion VI

OPCR| Organizacion,
Programacion

y Control de Recursos

I:l Actividades no docentes
I:l Actividades complementarias

ESCUELA TECNICA SUPERIOR
INGENIERTA
EDIFICACION

4 IntensificaciénIZS

15,00

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

15,30 __|
16,00 __|
16,30 __|
17,00 __|
17,30 __|
18,00 __|
18,30 __|
19,00 __|
19,30 __|
20,00 __|
20,30 __|

21,00 __|

21,30

LEYENDA:
GEFI

TPI
ICO

Gestion Econémica y Financiera de Edificacion

Taller de Proyecto de Interiores

Intervencion en Construcciones Histéricas

I:l Actividades no docentes
I:l Actividades complementarias

2S| 2° semestre

Aprobado en JC 020524
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